БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

БОИОРОХ

«16 » август 20 24й. № 941-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » августа 20 24г.

В целях повышения эффективности работы российской
энергосистемы, развития сотрудничества в сфере энергетики:

1. Провести с 30 октября - 1 ноября 2024 года в городе Уфе
XXIV Российский энергетический форум и XXX юбилейную
специализированную выставку «Энергетика Урала» (далее —

энергетический форум и выставка).
2. Утвердить прилагаемые:
состав организационного комитета по подготовке и проведению

энергетического форума и выставки;
план мероприятий по подготовке и проведению энергетического

форума и выставки.
3. Поручить республиканским органам исполнительной власти и

рекомендовать Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан обеспечить выполнение плана мероприятии по подготовке

и проведению энергетического форума и выставки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра промышленности, энергетики и инноваций

Республики Башкортостан Шельдяева А.Н.

Глава
Республики Башкортостан

у. Y М д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров